Rua Benevides, 127-1 – Sala 01 Altos – Bairro Mirizal – CEP: 67.201-115, Marituba – Pará
CNPJ: 19.921.242/0001-46

E-mail: mlcomercioltda@hotmail.com
Contato: (91) 98822-4827

AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO DE ATA

À
Ilma. Victoria Feitoza de Moura
Secretária Municipal de Saúde
Av. João Paulo II S/N, Bairro Dom Aristides, CEP 67.205-025 – Marituba - Pará
Resposta ao Ofício Nº 1495/2025 – SESAU/PMM

Ref.: Resposta ao pedido de adesão, formulado pela Secretaria Municipal de

Saúde de Marituba/PA, referente à Ata de Registro de Preços nº 009/2025.001
SEMAD/PMM, da Prefeitura Municipal de Marituba do Pará, cujo objeto é aquisição
de material e equipamento diversos: material de construção civil, hidráulicos, elétrico,
pintura, acabamento, forro, madeira, cobertura, ferragens, equipamentos, e
utensílios de oficina, EPI, destinados a manutenção e conservação de bens do
Município de Marituba do Pará.

Senhor(a) Secretário(a),

Em atenção o Ofício encaminhado por Vossa Senhoria, o qual apresenta planilha
de quantitativo de itens que deseja aderir, constantes na Ata e Registro de Preço acima
em comento, e procede dois questionamentos, vimos, por meio deste, formalmente,
responder ao que nos cabe de forma pontual:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados, temos a informar
que aceitamos o pedido de adesão para contratação do serviço especificado;

2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de contratação do
serviço, detalhado na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará, em
absoluto, o atendimento aos órgãos participantes da Ata de Registro de Preços.

Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da obrigação,
presente e futura, tanto para com os órgãos participantes da Ata de Registro de Preços
acima, quanto para com este órgão aderente.

Atenciosamente,

Marituba, 12 de agosto de 2025,

M.L. COMÉRCIO LTDA
19.921.242/0001-46

MARILENA DE LIMA EVANGELISTA
209.108.262-15

ML COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:199212420
00146

Assinado de forma digital
por ML COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:19921242000146
Dados: 2025.08.12
11:11:42 -03'00'

		2025-08-12T09:32:02-0300
	VICTORIA FEITOZA DE MOURA:09807332435